הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון – קצבת אזרח ותיק ראוי), התשע"ח–2018

פ/20/5043

חוות דעת הלכתית

הרב אורי סדן - מכון משפטי ארץ

תמצית הצעת החוק וההמלצות

1. כיום במדינת ישראל ישנם שני כלי סיוע עיקריים לקשישים: הראשון, קצבת אזרח ותיק אותה מקבלים כל הקשישים ללא קשר למצבם הכלכלי - קצבה אוניברסאלית, והשני, קצבת השלמת הכנסה לקשישים נזקקים¹, עולים או סיעודיים - קצבאות סלקטיביות.